
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 ve spojení s § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ10/2019 
 
 

I. 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce realizované v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení č. j. VZ10/2019 s názvem: „Nákup vozidel pro potřeby 
Českého rozhlasu“.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, 
 
Zadavatel požaduje u vozidla typu "C" kombi loketní opěrku mezi zadními vnějšími sedadly. 
Bude Zadavatel akceptovat nabídku s absencí zadní loketní opěrky, nebo trvá na zadání? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Zadavatel po opětovném posouzení svých technických požadavků dospěl k závěru, že k jeho 
potřebám bude postačovat, pokud vozidlo typu „C“ nebude vybaveno položkou: „Loketní 
opěrka mezi zadními vnějšími sedadly (může být výklopná z prostoru sedadla uprostřed)“. 
 
Příloha č. 4 - Technická Specifikace pro předmětné vozidlo tedy byla změněna tím 
způsobem, že tuto položku nyní technická specifikace již neobsahuje. Stejným způsobem 
zadavatel upravil v dokumentu s názvem: „Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy“ jeho 
přílohu s názvem „specifikace zboží“.  
  
 
 

II. 
Zadavatel dále uvádí, že po přezkoumání dokumentu s názvem „Příloha č. 4 – Technická 
specifikace“ provedl následující změny v níže uvedených položkách: 
 
1) U vozidla typu „A“ zjistil duplicitu položek v sekci „Funkční výbava vozidla“ a to 

konkrétně duplicitu položky „Vertikálně dělená sklopná opěradla zadních sedadel“ a 
„Opěradla zadních sedadel dělená,  sklopná“. 
 
Zadavatel přistoupil k úpravě technické specifikace, přičemž nově je uvedena pouze 
položka „Opěradla zadních sedadel dělená,  sklopná“ 
 

 
2) U vozidla typu „C“ zjistil drobnou chybu (překlep) v psaní v položce „Systém 

monitorování "mrtvého úhlu" zorného pole řidiče za vozidlem, může být pasivní (sférická 
- asférická zpětná zrcátka), nebo aktivní elektronický systém“, kterou opravil. 
 

 
 
 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

III. 
Zadavatel dále uvádí, že v dokumentu s názvem „Příloha č. 2 – Závazný návrh kupní 
smlouvy“ (včetně jeho přílohy s názvem „specifikace zboží“) byly promítnuty všechny změny, 
které zadavatel provedl na základě shora uvedeného vypořádání dotazů jednotlivých 
dodavatelů, jakožto i jeho vlastních podnětů. 
 
 
 

IV. 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel oznamuje, že podle 
§ 99 ZZVZ, mění zadávací dokumentaci k veřejné zakázce č. j. VZ10/2019 s názvem 
„Nákup vozidel pro potřeby Českého rozhlasu“ a to ve smyslu shora uvedených 
úprav. 
 
Na základě § 99 odst. 2 ZZVZ, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby 
od odeslání změny činila nejméně celou svou původní délku 12 pracovních dnů. 
 
Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 14. 6. 2019 v 11:00 hodin. 
 
 
 
Mgr. David Kostelka 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2019-05-28T15:09:58+0000




